licenças de software (sistema operacional) para computadores
pessoais, conforme especificações do Termo de Referência.
Vencedora: SIGMARIO SOFTWARE E
DESENVOLVIMENTO LTDA CNPJ: 42.273.481/0001-59.
Fundamento: art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/1993. Valor
global contratado: R$ 23.760,00 (vinte e três mil setecentos e
sessenta reais). RATIFICO a referida dispensa para produção
da eficácia necessária.
Uberlândia, 20 de janeiro de 2023.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA
Presidente do CIDES